
          

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 022-05/10-01/2-242 
URBROJ : 2144/01-01-10-1 
Labin,  27. rujna  2010. 

 

Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, 
broj 9/09.), a u svezi s člankom 12. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata 
Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 8/09.,13/09.,14/09.- pročišćeni 
tekst), Gradonačelnik Grada Labina, 27. rujna 2010. godine, donosi  

 

                                                   O D L U K U 

o dopuni Odluke o bodovanju deficitarnih škola/studija u 
školskoj/studijskoj godini 2010/2011. 

 

Članak 1. 

           U Odluci o bodovanju deficitarnih škola/studija u školskoj/studijskoj godini 
2010/2011 („Službene novine Grada Labina“, broj 16/10.), članak 1. stavak  prvi se 
dopunjuje  na način da se iza riječi „elektrotehnike“, doda riječ „.računarstva“. 

 

  Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01.rujna 
2010.godine. 

Ova Odluka objavljuje se u „Službenim novinama Grada Labina“. 

 
                     GRADONAČELNIK 
 

                              Tulio Demetlika 

DOSTAVITI:  
1. Upravni odjel  za društvene djelatnosti – ovdje 
2. Upravni odjel za proračun i financije - ovdje 
3. Arhiva.  

  

 

 



 


